



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 113 (23.024)

15 iyun 2018-ci il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

İyunun 14-də Moskvadakı "Lujniki" stadionunda futbol üzrə növbəti dünya çempionatının təntənəli açılış mərasimi keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva mərasimdə iştirak ediblər.

Qeyd edək ki, iyirmiə yaxın ölkənin dövlət və hökumət başçılarından da qatıldığı açılış mərasiminin proqramı zənginliyi və əvvəlki dünya çempionatlarının açılış mərasimlərinin proqramlarından fərqli formatı ilə əsaslı şəkildə seçilib. Budəfəki tədbir daha qısa vaxt ərzində və yığcam olub, məşq ərəfəsində deyil, birbaşa Rusiya-Səudiyyə Ərəbistanı matçından əvvəl keçirilib.

Açılış mərasimindən dərhal sonra "A" qrupunda mübarizə aparan Rusiya və Səudiyyə Ərəbistanının yığma komandalarının görüşü başlayıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyevanın da baxdıqları qarşılaşmada Rusiya yığma komandası 5:0 hesabı ilə qalib gəlib. Qolları futbolçular Yuri Qazinski, Dmitri Çerişev, Artyom Dzyuba və Aleksandr Qolovin vurublar.



Naxçıvanda Milli Qurtuluş Günü qeyd olunub

1993-cü il iyunun 15-də xalqın təkidli tələbi ilə yenidən siyasi hakimiyyətə qayıdan ulu öndər Heydər Əliyev Azərbaycanı üzlaşdiyi bələlardan xilas etmiş, müstəqilliyimizi qoruyub saxlamış, sabitlik və sürətli sosial-iqtisadi inkişafın əsasını qoymuşdur. Bu gün müstəqil Azərbaycan və onun Naxçıvan Muxtar Respublikası ulu öndər Heydər Əliyevin yolu ilə inamla irəliləyir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə sosial, iqtisadi, siyasi, mədəni həyatın bütün sahələrində uğurlar qazanılır.

İyunun 14-də Cəlil Məmmədquluzadə adına Naxçıvan Dövlət Musiqili Dram Teatrında 15 İyun – Milli Qurtuluş Günü münasibətilə Azərbaycan Respublikasının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının təltiflərinin, Məmməd Səid Ordubadının "Qılınc və qələm" tarixi dram əsəri əsasında hazırlanmış tamaşanın təqdimatı olmuşdur.



ximizdən bəhs edən "Qılınc və qələm" romanı da Naxçıvan Dövlət Musiqili Dram Teatrında ilk dəfə səhnələşdirilmişdir.

Tarixi faktlarla bədii təxəyyülün ustalıqla əlaqələndirildiyi tamaşada ölkənin xarici əlaqələri, dövrün ədəbiyyat və incəsənəti, sənətkarları, dövlət xadimləri, xalqın azadlıq mübarizəsi əks olunmuşdur. Zəngin obrazlar yaradılmış tamaşada Azərbaycanın dövlətçilik tarixinin ən böyük səhifələrindən biri – Atabəylər dövrünün hərtərəfli mənzərəsi əks olunmuşdur. Dahi Azərbaycan şairi Nizami Gəncəvinin yaşadığı dövr, Azərbaycanın XII əsrdə işğalçılara qarşı mübarizəsi, xalq azadlıq hərəkatı ustalıqla səhnələşdirilmişdir. Tamaşada iki qəhrəmana daha geniş yer verilmişdir. Bunlardan biri dahi şairimiz Nizami, digəri isə Fəxrəddindir. Nizami xalq qəhrəmanı Fəxrəddinin müdrik məsləhətçisidir. Səhnə əsərində Nizami qələm, Fəxrəddin



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov tədbirdə iştirak etmişdir.

Əvvəlcə Azərbaycan Respublikasının və Naxçıvan Muxtar Respublikasının təltiflərinin təqdimatı keçirilmişdir.

Qeyd olunmuşdur ki, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 21 fevral, 9 mart, 16 mart, 26 mart, 4 may, 18 may, 22 may, 24 may və 31 may tarixli sərəncamları ilə muxtar respublikada 15 nəfər "Tərəqqi", 2 nəfər "Vətən uğrunda", 4 nəfər "Hərbi xidmətlərə görə", 1 nəfər "Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə", 2 nəfər isə "Miqrasiya orqanlarında qulluqda fərqlənməyə görə" medalları ilə təltif olunmuş, 2 nəfərə Azərbaycan Respublikasının "Əməkdar mədəniyyət işçisi" fəxri adı verilmişdir. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2018-ci il 5 may tarixli Sərəncamı ilə isə 1 nəfər Naxçıvan Muxtar Respublikasının "Əməkdar dövlət qulluqçusu" fəxri adı ilə təltif olunmuşdur.

Ali Məclisin Sədri təltiflərin vəsiqə və döş nişanlarını təqdim etmişdir.

Azərbaycan Respublikasının "Əməkdar mədəniyyət işçisi" fəxri adı ilə təltif olunan Akif Hacıyev minnətdarlıq edərək demişdir:

Müstəqil Azərbaycan və onun Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə qürur duyuruq. Gözlərimizin önündə 20 il bundan əvvəlki Naxçıvanı canlandırarkən Milli Qurtuluşun, ulu öndər Heydər Əliyev siyasi xəttinin bəhrəsini daha aydın görürük. Naxçıvan tarixdə iki dəfə müqəddəsləşib: birinci dəfə Nuh Peyğəmbər bu torpağa ayaq basarkən, ikinci dəfə isə ulu öndərimiz Heydər Əliyev 1990-cı ildə Naxçıvana gələrək buradan ölkəmizin xilasına başlayarkən. Ümummilli liderimiz Naxçıvanı qorudu, bu qədim diyarda başladığı tədbirlər nəticəsində xalqımızı həqiqi müstəqilliyə qovuşdurdu. Bu siyasətin davamı ölkəmizi və doğma Naxçıvanımızı daha uca zirvələrə qaldırır. Muxtar respublikada aparılan geniş quruculuq işləri bütün sahələri və yaşayış məntəqələrini əhatə edib. Yeni səhiyyə, təhsil, mədəniyyət müəssisələri, rahat və müasir yollar, istehsal sahələri tikilib istifadəyə verilir, hər bir sakinə qayğı göstərilir. Qeyd olunanlar yaşadığım Nəhrəm kəndinin təmsalında da özünü göstərir. Yaradılan şərait, xüsusilə Nəhrəmdə Heydər Parkının istifadəyə verilməsi sakinlər tərəfindən minnətdarlıqla qarşılanır. Biz ulu öndər Heydər Əliyev siyasətinə sadıq və vətənpərvər gənclər böyüdükdük. Qarşımızda

bir məqsəd var: o da əldə olunan inkişafa öz töhfəmizi vermək, muxtar respublika rəhbərinin etimadını layiqincə doğrultmaqdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının "Əməkdar dövlət qulluqçusu" fəxri adı ilə təltif olunan Ülkər Bayramova minnətdarlıq edərək demişdir ki, göstərilən bu etimad kollektivimizin əməyinə verilən yüksək qiymətdir. Bu, məsuliyyətimizi daha da artırır. Ulu öndərimiz Heydər Əliyev deyirdi ki, "İnsan hüquqları bəşəriyyətin ən ali dəyəridir". Dahi rəhbərin bu sahədə müəyyənləşdirdiyi siyasət muxtar respublikada uğurla reallaşdırılır. İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkilin (Ombudsman) fəaliyyəti üçün hər cür şərait yaradılıb. İnsan hüquq və azadlıqlarının qorunması istiqamətində ardıcıl tədbirlər görülür. İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkilin (Ombudsman) kollektivi bundan sonra da qarşıya qoyulan vəzifələrin icrasına səylə çalışacaqdır.

Sonra "Qılınc və qələm" tarixi dramı əsasında hazırlanmış tamaşaya baxış olmuşdur.

Məmməd Səid Ordubadi ədəbiyyat tariximizin görkəmli simalarından biridir. O, bütün yaradıcılığı boyu xalqımızın keçmişini, qəhrəmanlıq səhifələrini, inkişaf və azadlıq mübarizələrini ardıcıl olaraq tədqiq və təsvir etmiş, romanlar yazmışdır. Dövlətçilik tari-

isə qılınc simvolu kimi rəmzləşdirilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Əməkdar artisti Tofiq Seyidovun quruluş verdiyi tamaşada aktyorlardan Nəsimi Məmmədzadə, Səyyad Məmmədov, Nazlı Hüseynquliyeva, Nurbənz Niftəliyeva, Azərbaycan Respublikasının xalq artistləri Həsən Ağasoy, Rövşən Hüseynov, Azərbaycan Respublikasının Əməkdar artistləri Bəhrüz Haqverdiyev, Əbülfəz İmanov və digərləri uğurlu səhnə həllinə nail olmuşlar.

Tamaşadan sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov səhnə arxasına keçərək yaradıcı heyətlə görüşmüşdür.

Ali Məclisin Sədri uğurlu tamaşaya görə kollektivə təşəkkürünü bildirərək demişdir: Azərbaycan ərazisində tarixən mövcud olan dövlətlər həm də dövlətçilik tariximizlə bağlı əsərlərin yaranmasına səbəb olmuşdur. Naxçıvan teatrında dövlətçilik tariximizlə bağlı yazılmış əsərlər – Nəriman Həsənzadənin "Atabəylər", Nəriman Nərimanovun "Nadir şah", Həmid Arzulunun "Əlincə qalası" əsərləri tamaşaya qoyulmuşdur. Bu gün isə Məmməd Səid Ordubadının "Qılınc və qələm" romanı Naxçıvan teatrında

İyunun 14-də Naxçıvan Biznes Mərkəzində 6-cı Beynəlxalq "Caspian Energy Forum Naxchivan – 2018" keçirilib.

Forum iştirakçıları əvvəlcə Naxçıvan şəhərindəki Heydər Əliyev Muzeyini ziyarət etmiş, daha sonra Biznes Mərkəzi ilə tanış olmuşlar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Aparatının İqtisadiyyat şöbəsinin müdiri Rafiq Novruzov Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibovun adından forum iştirakçılarına salamlamış və forumun fəaliyyətinə uğurlar arzulamışdır.

Bildirilib ki, beynəlxalq forum ölkəmiz üçün çox əlamətdar bir tarixdə – Milli Qurtuluş Günü ərəfəsində keçirilir. Düz 25 il bundan əvvəl Azərbaycan xalqının təkidli tələbi ilə ümummilli lider Heydər Əliyev ölkəmizdə ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə qayıtdı. Bu qayıdış müstəqil Azərbaycana məhiv olmaq, parçalanmaq təhlükəsindən xilas etdi. Məhz həmin dövrdən başlayaraq ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi həyatın bütün sahələrində tərəqqinin əsasları qoyuldu. Ulu öndərin müəllifi olduğu siyasətin uğurla davam etdirilməsinin nəticəsidir ki, hazırda ölkəmizdə geniş sahibkarlar təbəqəsi formalaşmış, sosial-iqtisadi inkişafda özəl bölmənin rolu daha da artmışdır. Ölkəmizin ayrılmaz tərkib hissəsi olan Naxçıvan Muxtar Respublikası da dövlət başçısının göstərdiyi diqqət və qayğıdan bəhrələnməklə yeni bir mərhələyə – dinamik və davamlı inkişaf mərhələsinə qədəm qoymuşdur. Bu inkişafın nəticəsidir ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası ölkə başçısının rəhbəri olduğu "Caspian European Club"un 2017-ci il üçün 18 parametrlə üzrə tərtib etdiyi investisiya reytinginin lideri olmuşdur. Muxtar respublikamız bu uğura ölkə başçısının göstərdiyi böyük diqqət və qayğı, ümummilli liderin ideyalarına sədaqət və onun arzularının gerçəkləşməsi yolunda Ali Məclis Sədri gərgin zəhməti sayəsində nail olmuşdur. 28 il yaxındır ki, blokada şəraitində yaşamasına baxmayaraq, muxtar respublikada ictimai-siyasi sabitlik və dayanıqlı inkişaf təmin edilmiş, enerji və ərzaq təhlükəsizliyinə nail olunmuşdur.

Diqqətə çatdırılıb ki, bu gün şəhər və rayon mərkəzlərindən ən ucqar dağ və sərhəd kəndlərinə qədər bütün yaşayış məskənləri fasiləsiz olaraq elektrik enerjisi, təbii qaz, dayanıqlı rabitə və internet



xidməti ilə təchiz olunur. Sahibkarlığın inkişafı üçün əlverişli şəraitin yaradılması iqtisadiyyatın çoxşaxəli inkişafına təkan vermişdir. Yeni emal müəssisələrinin fəaliyyətə başlaması, kənd təsərrüfatı sahəsində qazanılmış uğurlar daxili tələbatı ödəməklə yanaşı, ixrac üçün də geniş imkanlar açmışdır. Yeni iş yerlərinin yaradılması əhali gəlirlərinin artmasına, sosial rifah halının daha da yaxşılaşmasına, məskunlaşma səviyyəsinin yüksəlməsinə imkan vermişdir. Muxtar respublikada inkişaf və tərəqqi dönməz xarakter alıb və ildən-ildə yüksələn xətlə davam edir. Bunu cari ilin ötən beş ayının makroiqtisadi nəticələri də təsdiq edir. Belə ki, iqtisadi inkişafın xarakterik göstəricisi sayılan ümumi daxili məhsul istehsalı 959 milyon 712 min manata ötüb. Sənayedə 431 milyon 456 min manat, kənd təsərrüfatında 52 milyon 123 min manat həcmində məhsul istehsal edilmiş, əsas kapitala investisiya qoyuluşlarının həcmi 394 milyon 770 min manat təşkil edib. Qədim diyarın gələcək inkişafında bu gün keçirilən forum da müəyyən pay sahibi olmaq imkanlarına malikdir. Belə ki, bugünkü tədbirdə "Caspian European Club"u təmsil edən bir sıra şirkətlərin nümayəndələri də iştirak edir. Forum çərçivəsində onlar muxtar respublikada fəaliyyət göstərən istehsal müəssisələri ilə yaxından tanış olacaq, ikitərəfli görüşlər keçirəcəklər. Əminlik ki, forum yeni əməkdaşlıqların əsasını qoyulmasına səbəb olacaq, muxtar respublika iqtisadiyyatına investisiya qoyuluşlarının artmasına, onun ixrac imkanlarının daha da yaxşılaşmasına yeni töhfələr verəcəkdir.

Forumda "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafı,

Naxçıvanda 6-cı Beynəlxalq "Caspian Energy Forum Naxchivan – 2018" keçirilib



nailiyyətlər və perspektivlər" mövzusunda çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikasının iqtisadiyyat naziri Famil Seyidov bildirdi ki, həyata keçirilən quruculuq tədbirləri, iqtisadi və sosial sahədə əldə olunan nailiyyətlər Naxçıvan Muxtar Respublikasını Azərbaycanın ən qabaqcıl, inkişaf etmiş bölgəsinə çevirib. Muxtar respublika iqtisadiyyatının əsas sahələrinin, o cümlədən sənayenin, tikintinin, kənd təsərrüfatının, nəqliyyat və rabitənin inkişafı istiqamətində aparılan məqsədyönlü siyasət məhsul istehsalının artmasına, əhalinin həyat səviyyəsinin yüksəldilməsinə öz müsbət təsirini göstərmiş, iqtisadi və sosial sahədə makroiqtisadi göstəricilər hər il yüksələn xətlə davam edərək 2017-ci ildə ümumi daxili məhsulun həcmi 2 milyard 701 milyon 663 min manata, onun hər bir nəfərə düşən həcmi isə 5 min 990 manata çatıb.

Vurğulanıb ki, hazırda muxtar respublikada 382 növdə məhsul istehsal olunur, 350 növdə məhsulə olan tələbat tamamilə yerli imkanlar hesabına ödənilir. Muxtar respublikanın bank strukturları və kredit təşkilatları tərəfindən iqtisadiyyata kredit qoyuluşunun həcmi 2017-ci ildə 31 milyon 314 min manat təşkil etmiş, ÜDM-də özəl sektorun payı 89 faizə çatmışdır. Famil Seyidov 2017-ci ildə muxtar respublikanın xarici ticarət dövriyyəsinin 459 milyon 889 min ABŞ dollarına çatmasını, xarici ticarətdə 386 milyon 751 min ABŞ dolları həcmində müsbət saldo yaranmasını, 50-dən çox xarici ölkə ilə ticarət əlaqələrinin olduğunu forum iştirakçılarına nəzərinə çatdırıb.

"Caspian European Club"un sədrinin birinci müavini və baş icraçı direktoru Telman Əliyev "Caspian

European Club"un Azərbaycan regionlarının inkişafında rolu" mövzusunda çıxış edərək qeyd edib ki, ölkəmizdə investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması, sahib olduğumuz karbohidrogen sərvətlərin qeyri-neft sektoruna yönəldilməsi və dövlətimizin uğurla həyata keçirdiyi regional inkişaf strategiyası ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin yorulmaz fəaliyyəti sayəsində mümkün olub.

Bildirilib ki, 2017-ci ilin göstəricilərinə əsasən Naxçıvan Muxtar Respublikasının lider olması çox əhəmiyyətli hadisə kimi burada həyata keçirilən iqtisadi və sosial siyasətin uğurlu nəticəsi kimi qiymətləndirilir. Naxçıvanın ixrac potensialının artması, yerli məhsullar istehsal edən yeni müəssisələrin yaradılması onun investisiya cazibədarlığından xəbər verir. O, forumun əhəmiyyətini bir daha vurğulayaraq "Caspian European Club"un gələcəkdə də naxçıvanlı sahibkarlara işgüzar dəstək verəcəyinə əmin olduğunu bildirib.

"Naxçıvan Muxtar Respublikasında sahibkarlıq və sənayenin inkişafı" mövzusunda çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Sahibkarlar Konfederasiyasının İdarə Heyətinin sədri Vüqar Abbasov qeyd edib ki, Naxçıvanda sahibkarlığa dövlət dəstəyi, xüsusən kiçik və orta sahibkarlığın inkişafına güclü təkan verir.

Bildirilib ki, dövlətin sahibkara sahib çıxması muxtar respublikada iqtisadiyyatın dinamik inkişafına, əhalinin həyat şəraitinin yaxşılaşdırılmasına, yeni iş yerlərinin açılmasına töhfəsini vermiş, iqtisadiyyatın çoxşaxəli inkişafını təmin etmişdir. Bu zaman iqtisadiyyatın aparıcı sahəsi olan sənayenin inkişafı, xüsusilə diqqətə cəlb edir. Belə ki,

muxtar respublikada sənaye məhsulunun həcmi 2017-ci ildə 967 milyon manata, bu sektorda çalışanların sayı isə 16,2 min nəfərə çatmışdır. Qeyd edilən sahədə inkişaf, əsasən, özəl investisiya qoyuluşları hesabına baş tutmuşdur. Belə ki, hazırda sənaye məhsulu istehsalında özəl bölmənin payı 95,8 faiz təşkil edir. Sənaye sektorunda əsas kapitala yönəldilmiş investisiyalar son on ildə 4,5 dəfə artıb.

"Caspian European Club"un idarə heyətinin üzvü Avni Demirci çıxış edərək Naxçıvan Muxtar Respublikasında investisiya və biznes fəaliyyəti barədə perspektiv planlardan bəhs edib. O bildirib ki, bu sahədə əldə olunmuş nailiyyətlərdə bank sektorunun uğurlu fəaliyyətinin mühüm əhəmiyyəti vardır. O, təmsil etdiyi Türkiyə Ziraat Bankının bu sahədə böyük təcrübəsi olduğunu bildirib.

Daha sonra "Naqşçahan Holding" Şirkətlər Qrupu MMC-nin direktoru Mübariz Vəliyev "Naxçıvan İslam Mədəniyyətinin Paytaxtı – 2018" turizm üçün yeni perspektivlər, "Ləzzət Qida Sənaye" MMC-nin direktoru Teymur Rzayev "İxrac potensialı, perspektiv bazarlar və nailiyyətlər" və "Caspian European Club"un idarə heyətinin üzvü Vüqar Eyvazovun "Naxçıvan Muxtar Respublikasında investisiya və biznes fəaliyyəti barədə perspektiv planlar" mövzularında çıxışları dinlənilib.

Müzakirələrdən sonra 2017-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respublikasında əldə olunmuş nailiyyətlərə həsr olunmuş film nümayiş etdirilib.

Günün ikinci yarısında forum iştirakçıları Naxçıvan şəhərindəki tarixi abidələrlə tanış olub, istehsal və xidmət sahələrindəki iş prosesləri ilə maraqlanıblar.

"Şərq qapısı"



18 iyun – Azərbaycan Respublikasında İnsan Hüquqları Günü münasibətilə Naxçıvan şəhərindəki Gənclər Mərkəzində muxtar respublikanın ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinin tələbələri arasında bilik yarışları keçirilib.

Tədbiri Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Aparatı rəhbərinin müavini, Qanunçuluq və hüquq-mühafizə orqanları ilə iş şöbəsinin müdiri Cəlil Rüstəmov açaraq bildirdi ki, Azərbaycanın dünyada müstəqil, hüquqi, demokratik dövlət kimi tanınması, ölkədə insan hüquq və azadlıqlarının təmin edilməsi və müdafiəsi ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır.

Qeyd olunub ki, görkəmli dövlət

xadiminin 1998-ci il 18 iyun tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "İnsan hüquqlarının müdafiəsinə dair Dövlət Proqramı" ölkəmizdə insan hüquqlarının müdafiəsi sahəsində görülən işlərin səmərəliliyini daha da artırıb. Bu sahəyə qayğının ifadəsi kimi ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin 2007-ci il 18 iyun tarixli "Azərbaycan Respublikasında İnsan Hüquqları Günü"nin təsis edilməsi haqqında" Sərəncamına uyğun olaraq hər il iyunun 18-i ölkəmizdə İnsan Hüquqları Günü kimi qeyd olunur və muxtar respublikada da bununla bağlı müxtəlif tədbirlər həyata keçirilir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili

Naxçıvanda İnsan Hüquqları Günüə həsr olunmuş bilik yarışları təşkil edilib

(Ombudsman) Ülkar Bayramova çıxış edərək bildirdi ki, muxtar respublikada insan hüquq və azadlıqları daim diqqət mərkəzində saxlanılır, muxtar respublikanın sosial-iqtisadi və demokratik inkişafına uyğun olaraq hüquq institutlarının təkmilləşdirilməsinə, insan hüquqlarının müdafiəsi mexanizminin və ədalət mühakiməsinin səmərəliliyinin artırılmasına, əhalinin keyfiyyətli hüquqi yardımla təmin edilməsinə xüsusi diqqət yetirilir. Ölkə başçısı cənab İlham Əliyevin 2007-ci il 18 iyun tarixli "Azərbaycan Respublikasında İnsan Hüquqları Günü"nin təsis edilməsi haqqında" Sərəncamı insan hüquqlarına verilən diqqətin bariz təzahürüdür.

Müvəkkil qeyd edib ki, bilik yarışmasının əsas məqsədi insan hüquq və azadlıqlarının əsas mənbəyi olan Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının, Azərbaycanın dövlət və hüquq tarixində mühüm hadisə olan Naxçıvanın muxtariyyətinin tarixi və hüquqi aspektlərinin hərtərəfli və davamlı öyrənilməsinin təşviq edilməsi, gənclərin hüquq sahəsinə olan maraqlarının artırılması, insan hüquq və

azadlıqlarının təbliği, gənclərin bu istiqamətdə stimullaşdırılması və istedadlı gənclərin aşkar edilməsindən ibarətdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər Fondunun icraçı direktoru Anar Babayev muxtar respublikada gənclərə göstərilən dövlət qayğısından bəhs edərək bildirdi ki, son illər gənc nəslin sağlam, birlikli və vətənpərvər ruhda böyüməsi, onların cəmiyyətin bütün sahələrində fəal iştirakının təmin olunması məqsədilə muxtar respublikada Gənclər Mərkəzi, elektron kitabxanalar, yeni məktəb binaları, mədəniyyət evləri, ali təhsil müəssisələri üçün yeni tədris korpusları, olimpiya-idman kompleksləri, idman mərkəzləri və digər obyektlər tikilərək gənclərin istifadəsinə verilib.

İştirakçıların yarışın şərtləri barədə ətraflı məlumatlandırıldıqdan sonra bilik yarışmasına start verilib.

Yarıfda Naxçıvan Dövlət və "Naxçıvan" universitetlərinin, Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun, həmçinin Naxçıvan Dövlət Texniki, Naxçıvan Tibb və Naxçıvan Musiqi kolleclərinin tələbələri iştirak ediblər. İki turdan ibarət bilik yarışında tə-

ləbələr komanda şəklində Azərbaycan Respublikası və Naxçıvan Muxtar Respublikası konstitusiyalarına, həmçinin muxtariyyətin tarixi və hüquqi aspektlərinə dair suallar üzrə biliklərini sınayıblar.

İki saata yaxın davam edən bilik yarışında ali təhsil müəssisələri tələbələri arasında "Naxçıvan" Universitetinin "Aran" komandası birinci, Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun "Mübariz" komandası ikinci, Naxçıvan Dövlət Universitetinin "Buta" komandası isə üçüncü yerə layiq görülmüblər.

Orta ixtisas təhsili müəssisələri tələbələri arasında isə Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin "Zirvə" komandası birinci, Naxçıvan Tibb Kollecinin "Şəfa" komandası ikinci, Naxçıvan Musiqi Kollecinin "Melodiya" komandası üçüncü yerə tutublar.

Sonda qalib gəlmiş və fərqlənən komandalar Naxçıvan Muxtar Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkilinin fəxri fərmanları və Naxçıvan Muxtar Respublikasının Gənclər Fondunun diplomları ilə təltif olunublar.

"Şərq qapısı"

